
ZARZĄDZENIE NR 28/20 
BURMISTRZA MSZCZONOWA 

z dnia 29 kwietnia 2020 r. 

w sprawie przedłużenia powierzenia stanowiska dyrektora Miejskiego Przedszkola Nr 1 w Mszczonowie, ul. 
Tarczyńska 28 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506) 
oraz § 11h ust. 1a pkt 1 rozporządzenia z dnia 20 marca 2020 r. w sprawie szczególnych rozwiązań w okresie 
czasowego ograniczenia funkcjonowania jednostek systemu oświaty w związku z zapobieganiem, 
przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19 (Dz. U. z 2020 r. poz. 493 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powierzam Pani Katarzynie Hannie Podlaskiej stanowisko dyrektora Miejskiego Przedszkola 
Nr 1 w Mszczonowie, ul. Tarczyńska 28, na okres 1 roku szkolnego od dnia 1 września 2020 r. do dnia 31 sierpnia 
2021 r. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Centrum Usług Wspólnych w Mszczonowie. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 

Burmistrz Mszczonowa 
 
 

Józef Grzegorz Kurek 

Id: 1D92139B-169E-4E27-8EB3-55A522FF8E9E. Podpisany Strona 1




